
009007
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION No. 09.Q.17.000038

Pedro Solines Chacón ,

SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS

CONSIDERANDO:

QUE , con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este

Despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo

Octavo del cantón Quito, 04 de diciembre de 2008; que contiene la reforma de

estatutos de CONDUTO ECUADOR S.A.;

QUE la Dirección Jurídica de Concurso Preventivo y Trámites Especiales,
mediante memorando No. 10 de 7 de enero de 2009, ha emitido informe favorable

para su aprobación; y,

EN ejercicio de las facultades que le confiere la Ley;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos, de CONDUTO ECUADOR

S.A., en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un

extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor

circulación en el Distrito Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER queel Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito,

tome nota al margen de la matrices de la escritura pública que se aprueba y dela
de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, siente en

las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito,
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la

constitución; y, siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en

este artículo.

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura

pública.

COMUNIQUESE.- DADAy firmada enel Distrito Metropolitano de Quito, 7 de

Enero de 2009

ADECUMEAMIAS

soma DEL ORIGINALy

 

ines Chacó ,

SUPERINTENDENTE DE COMPAMIAS
iu

 

- de 90688
Tr. 01.1.08.001986
f Ñ

 



Con osta fecha queda INSCRITA da pro
sento Resotucion, bajo el Ma, 2
dei REGISTRO MEEVANTIL, TomoJO
se dá así cumplicianto e 79 dispuesto en la
misma, de corormiss slo istab ceido en

el Decez!ta TVApogio de 1975,

psedo sn sl sto cial 37 del 29
de Agosto du

Quito, a B.ENE202009aoa

07 :eS

e OAe

Dr.OE AN20 RA
RECISTHADOR 420DEE

DLLCANTO¿07

  

  

 

      

  


